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“Qytetet Gjithëpërfshirëse- promovimi dhe përhapja e metodologjisë së planifikimit urban me 
pjesëmarrje” është projekt i ECi cili synon të artikulojë nevojat e grupeve të komunitetit dhe 
t’i përkthejë ato në plane të zbatueshme urbane të komunës. Grupet e komunitetit me të cilat 
punohet në këtë projekt janë të shpërndarë në lagje dhe fshatra të ndryshme të komunës.

Punëtoria “Kampusi i UP-së hapësirë publike e sigurtë dhe e përshtatshme për të gjithë” 
aktivitet i realizuar në kuadër të projektit “Qytetet Gjithëpërfshirëse” - promovimi dhe përhapja 
e metodologjisë së planifikimit urban me pjesëmarrje” i përkrahur financiarisht nga Olof Palme 
International Center, që përkrahet nga Qeveria e Suedisë. Përmbajtja është përgjegjësi e EC Ma 
Ndryshe dhe nuk pasqyron doemos pikëpamjet e donatorit.

IIIII


























































